[image: Описание: флаг района и герб]
[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МАЙСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
08.09.2023                                          п. Майское                                   №        35-71-р
О назначении членов  комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Майского сельсовета Енисейского района Красноярского края

В соответствии  с решением Майского сельского Совета депутатов  от 16.08.2023 № 34-68-р «Об  утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Майского  сельсовета Енисейского района Красноярского края», руководствуясь  Уставом сельсовета, Майский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:
	1. Для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Майского сельсовета Енисейского района Красноярского края назначить следующих членов конкурсной комиссии:
	1.1. Луценко Марина Александровна - староста, самозанятая.
	1.2.  Пальцев Артур Валерьевич  - мастер ДЭС.
	1.3. Черных Светлана Михайловна  - заведующая СДК п. Майское – филиал МБУК  РЦК Енисейского района.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить Гапоненко В.А. Председателя Совета депутатов.
7. Решение вступает в силу после официального опубликования в информационном издании «Майский вестник».

Председатель Совета депутатов                                   В.А. Гапоненко

Глава Майского сельсовета                                           А.В.Соломенникова
image1.jpeg